
 
 

ГОРОД ДУДИНКА 
 

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
 
24.11.2021 № 07-0206 
 
 

О внесении изменений в Решение Городского Совета 
«О порядке реализации инициативных проектов на территории 

муниципального образования «город Дудинка» 
 

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых 
актов города Дудинки» от 30 ноября 2021 года № 33 (187) 

 
Руководствуясь Уставом города Дудинки, Городской Совет решил: 
 
1. Внести в Решение Городского Совета от 18 марта 2021 года 

№ 06-0172 «О порядке реализации инициативных проектов на территории 
муниципального образования «город Дудинка» (далее – Решение) 
следующие изменения: 

1) пункт 1 Решения изложить в следующей редакции: 
«1. Утвердить Порядок определения части территории 

муниципального образования «город Дудинка», на которой могут 
реализовываться инициативные проекты (приложение 1).»; 

2) наименование приложения 1 к Решению изложить в следующей 
редакции «Порядок определения части территории муниципального 
образования «город Дудинка», на которой могут реализовываться 
инициативные проекты»; 

3) в пункте 1.1 приложения 1 к Решению исключить слова 
«территории или»; 

4) дополнить пункт 1.4 приложения 1 к Решению подпунктом 3 
следующего содержания: 

«3) староста сельского населенного пункта.»; 
5) пункт 1.2 приложения 2 к Решению после слов «муниципального 

образования «город Дудинка» дополнить словами «или его части». 



 2

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
 
 
 
Председатель Городского Совета С. В. Бородин
 
 
Глава города Дудинки Ю. В. Гурин
 


